
 

Rejskova 2987/4, 796 01 Prostějov       tel.: 582 341  413, tel./fax: 582 333 845        reditel@sospo.eu           www.sospo.eu 
   
Údaje o zápisu: Obchodní rejstřík vedený Krajským obchodním soudem Brno, oddíl C vložka 26419 IČ: 25348418          

    

    

 

 

       

                                                 Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s r. o.  

                                                         Rejskova 2987/4, Prostějov 
 

 

 

Mimořádné opatření - zrušení výuky do odvolání 

 

Vláda České republiky rozhodla o zrušení osobní účasti žáků ve výuce od středy 11. 3. 2020 až do 
odvolání. Výuka na SOŠPO  bude probíhat distanční formou (e-learningem). Vyučující budou s žáky 
komunikovat prostřednictvím mailu nebo webového portálu.   

 
Od středy, tj. 11. 3. 2020 se na naší škole ruší: 

 denní výuka 

 provoz školní jídelny (obědy budou všem strávníkům hromadně odhlášeny po dobu 
nařízeného zrušení výuky) 

 veškeré naplánované sportovní a kulturní akce, soutěže a exkurze s účastí žáků naší školy 

 přípravný kurz pro uchazeče denního studia z matematiky (náhradní termín bude upřesněn 
po ukončení nařízeného zrušení výuky) 
 

Uvedená opatření jsou přijata až do odvolání, tzn. o opětovném zahájení výuky budou žáci a jejich 
rodiče informováni: 

 v hromadných sdělovacích prostředcích 
 na webu školy 
 Bakaláři 

 
Další průběžné aktuální informace budou zveřejňovány na webu školy a prostřednictvím Bakalářů. 
 
Žádáme všechny žáky, rodiče a zaměstnance, aby průběžně sledovali informace MŠMT a 
Ministerstva zdravotnictví ohledně epidemie koronaviru. 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Marek Moudrý 

ředitel školy 

 

mailto:reditel@sospo.eu

